
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,    15/ 6/ 2011

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 66864

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Πληροφορίες :  Μαριάνθη Κατσάνη
Τηλέφωνο :  210 5231 897 

ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΣΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 
ΤΟΥ Β’ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ»

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/3012-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
7. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ.Υ10α/Γ.Π. οικ. 48418/ 2 - 5-2011 (ΑΔΑ: 4ΑΘΒΘ-Χ)  πρόσκληση ενδιαφέροντος
8. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ.Υ10α/Γ.Π. οικ. 50721/6-5-11 ( : 4 6 - )ΑΔΑ ΑΘ Θ ΒΜ  διόρθωση σφάλματος

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
                                                                                                  15/6/2011

ΑΔΑ: 4Α3ΞΘ-Α



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Β’ καταλόγου που δεν πληρούν την προϋπόθεση της πλήρους
θητείας στον Α' Κατάλογο και για την τοποθέτηση τους απαιτείται σύμφωνη γνώμη του Κε.Σ.Υ. και αιτιολογημένη απόφαση του Υπουργού. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ
Σ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 122655 5/10/10 49192/4-5-11  ΑΝΘ 
ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ-
ΝΤΙΑΝΑ 19478 16/2/11 50411/6-5-11  ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΕΛΛΙΝΑ 118331 27/9/10 52148/11-5-11  ΑΝΘ 

ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 51667 10/5/11 51670/10-5-11  ΓΝΘ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

                                                                                                  15/6/2011

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

1. Γραφείο κου Υπουργού ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ

2. Γραφείο κ.κ.  Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικής Δ/ντριας Υγείας 
4. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης
5. Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων ,    Τμήμα Α΄ (3) ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ

ΑΔΑ: 4Α3ΞΘ-Α


